trạng chi tiết tài sản kê biên theo Biên bản kê biên ngày 14/3/2025 của Chi cục 

Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang và tờ trích lục địa chính 

số TL: 21-2025 (227-14) ngày 28/3/2025 của Chi nhánh văn phòng 

đăng ký đất đai thành phố Rạch Giá). 

Giá khởi điểm: 11.682.741.120đồng (Mười một tỷ, sáu trăm tám mươi hai 

triệu, bảy trăm bốn mươi mốt nghìn, một trăm hai mươi đồng). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày 

18/7/2025, tại nơi tài sản tọa lạc. (giờ hành chính). Địa chỉ liên hệ:Công ty đấu 

giá hợp danh Thái Anh, địa chỉ: số 156 Lâm Quang Ky, phường Vĩnh Thanh 

Vân, thành phố Rạch Giá, Kiên Giang hoặc liên hệ  SĐT 0918799479 và SĐT: